МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2024  № 48

О внесении изменений

в постановление Министерства

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области

от 11.12.2023 № 137

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 11.12.2023 № 137

«Об установлении тарифов на транспортировку питьевой воды и транспортировку

сточных вод ООО «ТМК-ЯМЗ» (г. Ярцево)» следующие изменения:

1) в наименовании слова «ООО «ТМК-ЯМЗ» (г. Ярцево)»  заменить словами

«ООО «Ярцевский металлургический завод»;

2) в пунктах 1 и 2 слова «ТМК-Ярцевский метзавод» (г. Ярцево)» заменить

словами «Ярцевский металлургический завод»;

3) в приложениях 1-4 слова «ТМК-Ярцевский метзавод» (г. Ярцево)» заменить

словами «Ярцевский металлургический завод»;

4) в приложениях 3 и 4 «ТМК-Ярцевский метзавод» заменить словами

«Ярцевский металлургический завод».

Министр                                                                                                         Н.И. Борисов